[bookmark: _GoBack]TỈNH UỶ HÀ TĨNH
BCS ĐẢNG UBND TỈNH
***
Số:         -CV/BCS
V/v tham mưu tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết 30-NQ/TW và Kết luận 82-KL/TW của Bộ Chính trị
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hà Tĩnh, ngày         tháng         năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh
Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 2265-CV/TU ngày 04/3/2024 về giao tham mưu Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 30-NQ/TW ngày 12/3/2014 và Kết luận số 82-KL/TW ngày 29/7/2020 của Bộ Chính trị về tiếp tục sắp xếp, đổi mới và phát triển, nâng cao hiệu quả hoạt động của công ty nông, lâm nghiệp (gửi kèm qua hệ thống điện tử);
Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh thống nhất giao:
Ủy ban nhân dân tỉnh tham mưu Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 30-NQ/TW ngày 12/3/2014 và Kết luận số 82-KL/TW ngày 29/7/2020 nêu trên của Bộ Chính trị theo đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ủy viên BCS Đảng UBND tỉnh,
- Văn phòng Tỉnh ủy,
- CVP, PCVP theo dõi lĩnh vực,
- Lưu: VT, KT2.
	T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG
PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Hồng Lĩnh

2